ab ipso. et de his quod gesta sunt ab eo ero
stati. et te obitum s. gregorij. et felici et
stani regis p. v. cap. distinctus. Cap.

Ore uero tibi quo calu gesti.

cur in regno armene. Consta
tum magnus in patre quod a se Silue
stro baptizatus fuerat. romanum gu
bum in pnum. De quo audierat temen
tius rex. quod est in eam. ut psecuto
re crudelissimo fessus est pectoris pns
limus. et oia pphana quod dicitur et
maximianus et martianus. et lucianus.
et maxentius acilius qui patres exercerat
ad humum gnis pectoris. ipse illa de som
perat. et eorum loco ecclesia est imperata
ad humum gni saluatoris. Audiu
tum quod ite astantium in pnum ceteris
multa languis est bona. et ceteros
ab omnibus libi erat. et puerilluz
tum crucis os bambus natus suo in pio
sub inguiuerat. quod in oib; ut appare
ret uenit ecce eamus. induiternate quod
gestabat in capite. signum crucis pectoris
margaritas designata annis et ret. et in
utrop latere. ut ab oib; uirtutem scilicet
habebat. Quae oia cum audiret rex ter
ritum est repletus gaudio magis ualde
eo quod in eam trax erunt soni euangelis
f. **Accipit itaque rex silvestri ut uisi**
taret lumina apostolorum et uincat in ma
gnis in patore. **Accipit ergo multas pec**
cunias. huius in sotios gregorum

archiepiscopum. et erostace episcopum filium ei
et album episcopum. principem uirum. et
principem sine. et principem amsteon. et
principem masachi. Et principem aglito.
aspeth noie. qui de suetardine coro
nabat in patorem. et principem necessitatem.
Et principem sinoton. Et principem
arestunton. Et principem sapianeum.
spaseacon. Et multos alios mag
nes. et milia militum. Cum quibus
erint de amath patria et de ualar
sapath ciuitate. insiens pectoris
cum multo fastigio pmate et terram
uenit in ueliam. Capitulum. iii.

Sed cum b centi munita uenabili
hi astantio in patore. longe ab
urbe erunt eis omnia. et cum eo erat. et
silvester urbis rome pectoris. et militi
principes et milites romanorum. et hono
rifice eos recipientes ad osculum.
cum magis empudio miruerunt intem
erentes pnum uitae quod pnum quente
regni dei. ad lumina apostolorum. offerentes
altaris multa bona. Et exim uicem
ad hospitia quocumque astantium
illorum honorifice adaptarunt fecerat. pectoris
cens danabunt et quis suis omni quod
necessitate fuerat in celo et posui et illustrabam.
Et rex thraetus a sona uoce. imp
lencia astantium et silvestri et totius
populi recitauit mala quod in benem gregor
ius et scias uirgines in uelerat et quo